
 

         

 

             ご挨拶 

 

 

新緑が美しい季節となりました。皆様、お変わりなくお過ごしでいらっしゃい

ますでしょうか。 

 

私ども「認定 NPO 法人 JKSK 女性の活力を社会の活力に」の活動に、日頃か

らご関心をお寄せいただき、暖かいご指導をいただいていることに心から感謝

を申し上げます。 

 

日本の人口の半分を占め、素晴らしい能力と活力を持つ女性人財を適切に活用

することにより、世界にも恥じない健全な日本社会の実現を・・・と日々、努

めておりますが、「女性活躍推進を」と口ずさみ、叫ぶのではなく、社会が、組

織が、従来にも増して、本気で、具体的に取り組んでいくことの必要性を感じ

ております。 

 

去る 2016 年 5 月 26 日に、第 14 回通常総会を、引き続き理事会を開催し、下

記の新しい体制を決定いたしますとともに、従来にも増して「女性の活力を社

会の活力に」という基本理念のもと、活動を推進してまいることにいたしまし

た。ここに、ご報告を申し上げますと共に、引き続きご指導を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

良い季節の到来とは申せ、どうぞ、お身体をお大事にご自愛の上お過ごし下さ

いますよう、皆様の一層のご健康と、ご発展をお祈り申し上げております。 

 

             認定 NPO 法人 JKSK 女性の活力を社会の活力に 

                  会長・理事長 木全ミツ 

                  副理事長 森田敦子 

                  2016 年 5 月 28 日 

 

 



 

 

                 記 

 

     会長・理事長         木全ミツ （再任） 

     副理事長           森田敦子 （新任） 

     理事・事務局長        梶田恵臣 （再任） 

     理事             上田真理 （新任） 

     理事             上條茉莉子（新任） 

     理事             薗田綾子 （再任） 

     理事             山崎陽一 （再任） 

     監事             奥津真里 （再任） 

     監事             宮西嘉樹 （新任） 

 

 


